

Z ApS

Falkoner Alle 58 A 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 49 08 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2024

Denis Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Z ApS
Falkoner Alle 58 A 4. tv
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 49 08 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. juni 2008

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Annika Lassen, direktør
Denis Rasmussen, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon samt salg af hårprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 266.602, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 36.834.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		1.416.112	1.447
Personaleomkostninger	1	<u>-1.706.299</u>	<u>-1.504</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-290.187	-57
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-43.760</u>	<u>-44</u>
Resultat før finansielle poster		-333.947	-101
Finansielle indtægter	2	617	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-8.468</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat		-341.798	-106
Skat af årets resultat	4	<u>75.196</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u><u>-266.602</u></u>	<u><u>-83</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-266.602</u>	<u>-83</u>
		<u><u>-266.602</u></u>	<u><u>-83</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	18.975	38
Indretning af lejede lokaler	5	162.476	188
Materielle anlægsaktiver		181.451	226
Deposita		0	50
Finansielle anlægsaktiver		0	50
Anlægsaktiver i alt		181.451	276
Handelsvarer		123.127	146
Varebeholdninger		123.127	146
Andre tilgodehavender		139.604	75
Udskudt skatteaktiv		76.924	2
Tilgodehavender		216.528	77
Likvide beholdninger		140.295	296
Omsætningsaktiver i alt		479.950	519
Aktiver i alt		661.401	795

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-161.834	104
Egenkapital		-36.834	229
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.478	182
Langfristede gældsforpligtelser		235.478	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.719	0
Anden gæld		394.038	384
Kortfristede gældsforpligtelser		462.757	384
Gældsforpligtelser i alt		698.235	566
Passiver i alt		661.401	795
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	104.768	229.768
Årets resultat	0	-266.602	-266.602
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-161.834	-36.834

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.428.495	1.196
Pensioner	211.430	233
Andre omkostninger til social sikring	28.360	34
Andre personaleomkostninger	38.014	41
	<u>1.706.299</u>	<u>1.504</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>617</u>	<u>0</u>
	<u>617</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.192	2
Andre finansielle omkostninger	<u>276</u>	<u>3</u>
	<u>8.468</u>	<u>5</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-75.196</u>	<u>-23</u>
	<u>-75.196</u>	<u>-23</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	93.852	269.635
Kostpris 31. december 2023	<u>93.852</u>	<u>269.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	56.107	82.169
Årets nedskrivninger	<u>18.770</u>	<u>24.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>74.877</u>	<u>107.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.975</u>	<u>162.476</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for DKK 90.000 svarende til 6 måneders husleje.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DALIS Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.